CDC II – 240 (anno 966) rr. [...] *de locum barbazzano [...];*

CDC II – 246 (anno 966) rr. [...] *que est in locum barvazzanu ubi rusticianu dicitur [...];*

CDC II – 247 (anno 966) rr. [...] *fredemundi de barvazzanu [...] in eodem locum barvazzanu [...];*

CDC II – 305 (anno 978) rr. [...] *cutunii de locum barvacianu [...] eodem locum barbacianu [...];*

CDC II – 309 (anno 979) rr. [...] *finibus nucerie super locum qui dicitur casole, non multum a supra locum barbaciano [...];*

CDC II – 322 (anno 981) rr. [...] *super via maiore publica super barbacianu, ubi proprio ad arbustu dicitur propinquuo ad ipsa cisterna [...];*

CDC II – 436 (anno 991) rr. [...] *ursi de locum barbacianu, ubi faiana dicitur [...];*

CDC II – 455 (anno 993) rr. [...] *habet in locum barbacianu propinquuo hecclesia sancti polixiti [...];*

CDC III – 503 (anno 997) rr. [...] *in locum suptus barbaciano ha super campu ubi proprio at castaneolu dicitur [...];*

CDC III – 504 (anno 997) rr. [...] *in loco subtus Barbaciano supra Campu hubi proprio Castaneolzu dicitur [...].*

16) Campu castaneolu ¹⁷²	997	CDC III – 503	2
17) Campu da alberone ¹⁷³	968	CDC II – 257	1
18) Campu de Are ¹⁷⁴	1080	CDC X – 134	1
19) Cannitu ¹⁷⁵	984	CDC II – 371	1
20) Casale ¹⁷⁶	980	CDC II – 320	3
21) Casamaore ¹⁷⁷	980	CDC II – 320	1
22) Casamaurese ¹⁷⁸	982	CDC II – 337	1
23) Casamabile ¹⁷⁹	959	CDC I – 205	4
24) Casole ¹⁸⁰	966	CDC II – 239	3

¹⁷² Cfr. i documenti:

CDC III – 503 (anno 997) rr. [...] *in locum suptus barbaciano ha super campu ubi proprio at castaneolu dicitur [...]*

CDC III – 504 (anno 997) rr. [...] *in loco subtus Barbaciano supra Campu hubi proprio Castaneolzu dicitur [...]*

¹⁷³ Cfr. il documento CDC II – 257 (anno 968) rr. [...] *que dicitur ad campu da alberone [...] de predicto locum campu, qui dicitur alberona [...]*

¹⁷⁴ Cfr. il documento CDC X – 134 (anno 1080) rr. [...] *abeo in finibus Nucerie a subto locum ubi Campu de Are dicitur [...]*

¹⁷⁵ Cfr. il documento CDC II – 371 (anno 984) rr. [...] *in dictum locum tostazzu, ubi proprio cannitu dicitur [...].*

¹⁷⁶ Cfr. i documenti:

CDC II – 320 (anno 980) rr. [...] *in predictum locum angre in casamavile et in pratellu et ad casale [...];*

CDC II – 320 (anno 980) rr. [...] *propinquo ubi dictum est quod vocatur ad casale [...];*

CDC II – 444 (anno 992) rr. [...] *in dictum locum angre ubi proprio casale dicitur [...].*

¹⁷⁷ Cfr. il documento CDC II – 320 (anno 980) rr. [...] *da pratellu ubi proprio casamaore dicitur [...].*

¹⁷⁸ Cfr. il documento CDC II – 337 (anno 982) rr. [...] *de eodem loco angre ubi casamaurese dicitur [...].*

¹⁷⁹ Cfr. i documenti:

CDC I – 205 (anno 959) rr. [...] *in locum angre ubi proprio casamabile dicitur [...];*

CDC II – 320 (anno 980) rr. [...] *in predictum locum angre in casamavile et in pratellu et ad casale [...];*

CDC II – 321 (anno 980) rr. [...] *de ipsum locum angre, ubi proprio casamavile [...];*

CDC II – 337 (anno 982) rr. [...] *de locum qui dicitur angre et casa amabile [...] terra in casa amabile [...] in ipso locum casa amabile [...] de ipso locum casa amabile [...].*

¹⁸⁰ Cfr. i documenti:

CDC II – 239 (anno 966) rr. [...] *quod habent in locum casole [...];*

CDC II – 243 (anno 966) rr. [...] *locum nucerie, ubi casole dicitur [...];*

25) Casolle ¹⁸¹	940	CDC I – 167	3
26) castello Nucerie ¹⁸²	1078	CDC X – 100	1
27) Catacanzulu ¹⁸³	982	CDC II – 346	1
28) Cerbinum ¹⁸⁴	978	CDC II – 305	1
29) Cisterna ¹⁸⁵	978	CDC II – 305	2
30) Civitate antica ¹⁸⁶	990	CDC II – 428	1
31) Cleulu ¹⁸⁷	936	CDC I – 160	1
32) Cliorū ¹⁸⁸	967	CDC II – 251	1
33) Ecclesia sancti marcelli ¹⁸⁹	966	CDC II – 243	1
34) Ecclesie sancti petri et sancti venedicti ¹⁹⁰	995	CDC III – 481	3

CDC II – 309 (anno 979) rr. [...] *finibus nucerie super locum qui dicitur casole, non multum a supra locum barbaciano [...].*

¹⁸¹ Cfr. i documenti:

CDC I – 167 (anno 940) rr. [...] *nucerie ubi casolle dicitur [...];*
 CDC I – 188 (anno 955) rr. [...] *terra de heredes mirandi de casolla [...];*
 CDC I – 208 (anno 960) rr. [...] *in nuceria, ubi casolla dicitur [...].*

¹⁸² Cfr. il documento CDC X – 100 (anno 1078) rr. [...] *quod aveo intus castello Nucerie [...].*

¹⁸³ Cfr. il documento CDC II – 346 (anno 982) rr. [...] *iaquintus filius ermengardi de locum nuceria [...] de locum nuceria ubi ad catacanzulu dicitur [...].*

¹⁸⁴ Cfr. il documento CDC II – 305 (anno 978) rr. [...] *in ipso locum barvacianu [...] ubi dicitur at cerbinu [...].*

¹⁸⁵ Cfr. i documenti:

CDC II – 305 (anno 978) rr. [...] *et ad ipsa cisterna [...];*
 CDC II – 322 (anno 981) rr. [...] *super via maiore publica super barbacianu, ubi proprio ad arbustu dicitur propinquu ad ipsa cisterna [...].*

¹⁸⁶ Cfr. il documento CDC II – 428 (anno 990) rr. [...] *in locum agella nucerine finibus, que est propinquu cantone de civitate antica que fuit nucerina [...].*

¹⁸⁷ Cfr. il documento CDC I – 160 (anno 936) rr. [...] *nuceria ad saltera, ubi dicitur ad cleulu [...].*

¹⁸⁸ Cfr. il documento CDC II – 251 (anno 967) rr. [...] *in locum nuceria, ubi ad cliorū vocatur [...] de predicto locum cliorū [...] ipsa locum cliorū [...].*

¹⁸⁹ Cfr. il documento CDC II – 243 (anno 966) rr. [...] *de locuim nuceria propinquu ipso castellu et ante ecclesia sancti marcelli [...].*

¹⁹⁰ Cfr. i documenti:

35) Ecclesie Sancti Martini et Sancte Marie ¹⁹¹	1074	CDC X – 32	1
36) Faiana ¹⁹²	991	CDC II – 436	1
37) Firmitate noba nucerina ¹⁹³	984	CDC II – 371	1
38) Floccanu ¹⁹⁴	994	CDC III – 468	3
39) Forma ¹⁹⁵	1072	CDC IX – 123	2
40) Fosara ¹⁹⁶	956	CDC I – 190	3
41) Genucianu ¹⁹⁷	984	CDC II – 371	1

CDC III – 481 (anno 995) rr. [...] *in locum nuceria propinquuo ecclesie sancti petri et sancti venedicti [...];*

CDC III – 484 (anno 995) rr. [...] *abet in locum nucerie propinquuo ecclesia sancti petri et sancti venedicti [...];*

CDC II – 435 (anno 991) rr. [...] *in locum nuceria propinquuo hecclesia sancti petri et sancti benedicti [...].*

¹⁹¹ Cfr. il documento CDC X - 32 (anno 1074) rr. [...] *Sancti Martini et Sancte Marie que in unum constructe sunt intus castello Nucerie [...].*

¹⁹² Cfr. il documento CDC II – 436 (anno 991) rr. [...] *ursi de locum barbacianu, ubi faiana dicitur [...] in dictum locum faiana [...].*

¹⁹³ Cfr. il documento CDC II – 371 (anno 984) rr. [...] *fundatum est intus ipsa firmitate noba nucerina de ipsum monticellum [...].*

¹⁹⁴ Cfr. i documenti:

CDC III – 468 (anno 994) rr. [...] *machenolfi de locum floccanu [...];*

CDC X – 77 (anno 1077) rr. [...] *in locum Nucerie ubi Floccanu dicitur [...];*

CDC X – 84 (anno 1077) rr. [...] *aveo in finibus Nucerie ubi Floccanum et Propivadussu dicitur [...].*

¹⁹⁵ Cfr. i documenti:

CDC IX – 123 (anno 1072) rr. [...] *in loco ubi Forma dicitur pertinentie Nucerie [...];*

CDC IX – 130 (anno 1072) rr. [...] *in loco Forma pertinentie Nucerie [...].*

¹⁹⁶ Cfr. i documenti:

CDC I – 190 (anno 956) rr. [...] *in locum nucerie, ubi ad ipsa fosara dicitur [...];*

CDC II – 257 (anno 968) rr. [...] *ubi dicitur ad ipsa fosaria [...];*

CDC II – 401 (anno 988) rr. [...] *alia pecia quod vocamur a la fusara [...].*

¹⁹⁷ Cfr. il documento CDC II – 371 (anno 984) rr. [...] *in locum tostazzu, ubi proprio toppi et genucianu dicitur [...].*

42) Hecclesia sancti polixiti ¹⁹⁸	993	CDC II – 455	1
43) Ioba ¹⁹⁹	956	CDC I – 191	1
44) ipsa statua ²⁰⁰	966	CDC II – 238	1
45) Castellu ²⁰¹	966	CDC II – 243	1
46) ipsum monticellum ²⁰²	984	CDC II – 371	1
47) Malluni ²⁰³	1068	CDC IX – 50	1
48) Medio aquario ²⁰⁴	975	CDC II – 281	1
49) Molinu ²⁰⁵	994	CDC III – 468	1
50) Monte levinu ²⁰⁶	983	CDC II – 357	3
51) Monte sancti pantaleoni ²⁰⁷	963	CDC II – 223	1
52) Mortola ²⁰⁸	1070	CDC IX – 95	2

¹⁹⁸ Cfr. il documento CDC II – 455 (anno 993) rr. [...] *habet in locum barbacianu propinquuo hecclesia sancti polixiti [...].*

¹⁹⁹ Cfr. il documento CDC I – 191 (anno 956) rr. [...] *in locum nuceria, ubi ad ipsa ioba dicitur ubi ipsa gripta edificata est [...].*

²⁰⁰ Cfr. il documento CDC II – 238 (anno 966) rr. [...] *loco uniano a super ipsa statua acto nucerie [...].*

²⁰¹ Cfr. il documento CDC II – 243 (anno 966) rr. [...] *de locuim nuceria propinquuo ipso castellu et ante ecclesia sancti marcelli [...].*

²⁰² Cfr. il documento CDC II – 371 (anno 984) rr. [...] *fundatum est intus ipsa firmitate noba nucerina de ipsum monticellum [...].*

²⁰³ Cfr. il documento CDC IX – 50 (anno 1068) rr. [...] *in loco Nucerie ubi proprio Malluni dicitur [...].*

²⁰⁴ Cfr. il documento CDC II – 281 (anno 975) rr. [...] *sicut medio aquario discernit [...].*

²⁰⁵ Cfr. il documento CDC III – 468 (anno 994) rr. [...] *de locum tostaceo propinquuo ipso molinu [...].*

²⁰⁶ Cfr. i documenti:

CDC II – 357 (anno 983) rr. [...] *in locum pucianu subtus monte levinu [...];*

CDC II – 376 (anno 985) rr. [...] *de locum pucianu nostrisque pertinentiis subtus monte levinu [...];*

CDC III – 502 (anno 997) rr. [...] *de heodem locum nucerie, ubi puciano dicitur a subtus monte levinum [...].*

²⁰⁷ Cfr. il documento CDC II – 223 (anno 963) rr. [...] *de locum nuceria, ipsa sortione mea de ipsum monte sancti pantaleoni ubi dicitur ipsa turellatorella [...].*

²⁰⁸ Cfr. i documenti:

CDC IX – 95 (anno 1070) rr. [...] *que est in finibus Nucerie ubi Mortola dicitur [...] quod abet in finibus Nucerie ubi Mortola dicitur [...];*

CDC X – 70 (anno 1076) rr. [...] *in finibus Nucerie ubi Mortola dicitur [...].*

53) Nobaria ²⁰⁹	848	CDC I – 28	7
54) Nuceria ²¹⁰	792	CDC I – 1	361
55) Parieti ²¹¹	959	CDC I – 205	13

²⁰⁹ Cfr. i documenti:

CDC I – 28 (anno 848) rr. [...] *nuceriam et propiu bocatur nobaria [...]*;
 CDC I – 105 (anno 894) rr. [...] *nuceria de loco nobara [...]*;
 CDC I – 114 (anno 902) rr. [...] *nobara finibus nuceria [...]*;
 CDC I – 116 (anno 902) rr. [...] *nobara finibus nuceria [...]*;
 CDC I – 117 (anno 903) rr. [...] *nobara [...]*;
 CDC II – 211 (anno 960) rr. [...] *predicte ecclesie de locum nucerie, hubi nobara et puteum regente bocatur [...]*;
 CDC II – 253 (anno 967) rr. [...] *de locum nucerie ubi dicitur [...] per totum ipso locum nobara [...] in ipso locum nobara quomodocumque [...] in ipso locum nobara dominaturus [...]*.

²¹⁰ Per tale toponimo, essendo riferito alla macroarea in questione, al fine di rendere più agevole la lettura della nota stessa, si è preferito non riportare per esteso i riferimenti tratti dal *Codex Diplomaticus Cavensis* ma specificare solamente che ricorre, nella forma indicata o in alcune varianti facilmente identificabili, nei documenti:

CDC I – 1, 16, 28, 72, 79, 86, 94, 101, 102, 104, 105, 106, 108, 114, 115, 116, 117, 120, 124, 130, 141, 148, 149, 150, 155, 160, 167, 174, 181, 183, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 196, 205, 208 e 209;
 CDC II – 211, 214, 215, 218, 219, 222, 223, 236, 238, 239, 240, 243, 246, 247, 248, 251, 253, 257, 269, 275, 281, 304, 305, 309, 320, 321, 322, 332, 333, 336, 337, 338, 339, 344, 345, 346, 351, 356, 357, 358, 359, 360, 371, 376, 395, 396, 401, 402, 411, 416, 428, 429, 435, 436, 444, 446, 447 e 455;
 CDC III – 468, 474, 481, 482, 483, 484, 489, 490, 493, 494, 495, 497, 498, 502, 503, 504, 514, 526 e 529;
 CDC IV – 539, 540, 541, 547, 551, 553, 554, 555, 562, 566, 570, 573, 574, 578, 580, 581, 583, 585, 589, 592, 600, 601, 611, 614, 616, 619, 622, 623, 625, 633, 634, 635, 636, 638, 641, 642, 658, 663, 672, 673, 674, 675, 678, 682, 690, 696, 703 e 706;
 CDC V – 708, 716, 717, 723, 729, 732, 733, 737, 742, 743, 745, 746, 748, 751, 753, 755, 757, 759, 760, 761, 762, 763, 765, 769, 771, 772, 779, 781, 790, 795, 800, 801, 802, 803, 804, 806, 807, 809, 815, 816, 818, 820, 821, 825, 829, 836, 844, 855, 856, 857, 858, 862 e 869;
 CDC VI – 878, 887, 888, 890, 891, 894, 897, 899, 900, 901, 902, 906, 922, 924, 935, 940, 941, 946, 951, 952, 955, 958, 962, 965, 966, 971, 972, 974, 979, 981, 982, 984, 985, 987, 988, 993, 997, 1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1011, 1013, 1014, 1020, 1035, 1040, 1041, 1045, 1046, 1054, 1055 e 1056;
 CDC VII – 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 1067, 1076, 1079, 1080, 1081, 1082, 1089, 1098, 1102, 1108, 1109, 1110, 1112, 1113, 1114, 1115, 1122, 1123, 1134, 1140, 1143, 1161, 1163, 1164, 1169, 1185, 1196, 1206, 1212, 1213 e 1221;
 CDC VIII – 1240, 1265, 1275, 1286, 1293, 1299, 1308, 1311, 1328, 1332, 1333, 1345, 1364, 1371, 1378, 1379, 1383 e 1386;
 CDC IX – 3, 8, 9, 10, 29, 50, 55, 66, 69, 85, 95, 123, 129, 130 e 135;
 CDC X – 5, 32, 68, 70, 76, 77, 79, 84, 85, 88, 92, 100, 104, 119, 120, 121, 123, 132, 133, 134 e 137.

²¹¹ Cfr. i documenti:

CDC I – 205 (anno 959) rr. [...] *ad ipsi parieti sancti maximi de locum nuceria [...]*;
 CDC II – 215 (anno 962) rr. [...] *cellarium sancti maximi ad ipsi parieti de locum nuceria [...]*;
 CDC II – 246 (anno 966) rr. [...] *in nuceria ad ipsi pariti [...]*;

56) Pau ²¹²	963	CDC II – 223	2
57) Plescum ²¹³	1079	CDC X – 123	1
58) Plubpitu ²¹⁴	1077	CDC X – 76	2
59) Porta romana ²¹⁵	908	CDC I – 124	1
60) Pratellu ²¹⁶	980	CDC II – 320	1
61) Pratu ²¹⁷	978	CDC II – 305	2
62) Puctianu ²¹⁸	872	CDC I – 72	6

CDC II – 321 (anno 980) rr. [...] *usque ad ipsa turre da ipsi pariti de nuceria [...];*
 CDC II – 322 (anno 981) rr. [...] *ad ipsi pariti de nuceria [...];*
 CDC II – 356 (anno 983) rr. [...] *via publica, que pergit ad ipse turri et ad ipsi pariti [...] usque ad ipsi pariti de nuceria [...];*
 CDC II – 358 (anno 983) rr. [...] *via publica que pergit ad ipse turri et ad ipsi pariti [...] ad ipsi predicti pariti de nuceria [...];*
 CDC II – 359 (anno 983) rr. [...] *ad ipsi parieti de nuceria [...];*
 CDC II – 360 (anno 983) rr. [...] *via publica, que pergit ad ipse turri et ad ipsi pariti [...] ad ipsi pariti de nuceria [...];*
 CDC II – 402 (anno 988) rr. [...] *usque ad ipsi pariti de nuceria [...];*
 CDC II – 428 (anno 990) rr. [...] *ad parieti sancti maximi in eodem locum nucera [...] ad ipsi parieti [...] nobis ad ipsi parieti adducere [...];*
 CDC II – 455 (anno 993) rr. [...] *ad ipsi pariti de nuceria [...];*
 CDC III – 495 (anno 996) rr. [...] *da ipsi pariti in ipsa fines nucerie [...].*

²¹² Cfr. i documenti:

CDC II – 223 (anno 963) rr. [...] *cali de locum pau [...];*
 CDC IX – 135 (anno 1072) rr. [...] *in loco Nucerie ubi proprio Paum dicitur [...].*

²¹³ Cfr. il documento CDC X – 123 (anno 1079) rr. [...] *ecclesia Sancti confessoris Nikolay quæ constructa est in loco Nuceriae ubi proprie Plescum dicitur [...].*

²¹⁴ Cfr. i documenti:

CDC X – 76 (anno 1077) rr. [...] *in finibus Nucerie a subtus Angre ubi Plubpitu dicitur [...];*
 CDC X – 76 (anno 1077) rr. [...] *in finibus Nucerie a subtus Angre ubi Plubpitu dicitur [...].*

²¹⁵ Cfr. il documento CDC I – 124 (anno 908) rr. [...] *nuceria ubi proprio ad porta romana dicitur [...].*

²¹⁶ Cfr. il documento CDC II – 320 (anno 980) rr. [...] *in predictum locum angre in casamavile et in pratellu et ad casale [...].*

²¹⁷ Cfr. i documenti:

CDC II – 305 (anno 978) rr. [...] *ubi dicitur ad ipso pratu [...];*
 CDC X – 133 (anno 1080) rr. [...] *abeo in locum Nucerie ubi a lu Pratum dicitur et per vocabulis et pertinentiis uius Nucerie [...].*

²¹⁸ Cfr. i documenti:

CDC I – 72 (anno 872) rr. [...] *nucerie ubi proprius puctianu bocatur [...];*

63) Puteo regente ²¹⁹	886	CDC I – 101	6
64) Rusticianu ²²⁰	966	CDC II – 246	1
65) Rustineto ²²¹	1077	CDC X – 85	1
66) Sabulianu ²²²	978	CDC II – 305	1
67) Salara ²²³	956	CDC I – 191	1
68) Sanctum petrum ²²⁴	966	CDC II – 248	1
69) Selberamu ²²⁵	893	CDC I – 104	1
70) Subter aqua ²²⁶	953	CDC I – 183	1

CDC I – 188 (anno 955) rr. [...] *in locum nuceria, ubi proprio pucianu dicitur a super ecclesia sancti prisci [...];*

CDC II – 357 (anno 983) rr. [...] *in locum pucianu subtus monte levinu [...];*

CDC II – 376 (anno 985) rr. [...] *de locum pucianu nostrisque pertinentiis subtus monte levinu [...] in dictum locum pucianu [...];*

CDC III – 502 (anno 997) rr. [...] *de heodem locum nucerie, ubi puciano dicitur a subtus monte levinum [...].*

CDC IX – 29 (anno 1067) rr. [...] *in finibus Nucerie ubi Puciano et a la Binata dicitur [...]*

²¹⁹ Cfr. i documenti:

CDC I – 101 (anno 886) rr. [...] *puteo regente [...];*

CDC I – 196 (anno 957) rr. [...] *in locum nucerie, hubi proprio puteo regente bocatur [...];*

CDC II – 211 (anno 960) rr. [...] *predicte ecclesie de locum nucerie, hubi nobara et puteum regente bocatur [...];*

CDC II – 214 (anno 962) rr. [...] *locum nuceria, ubi proprio ad puteum regente dicitur [...];*

CDC II – 215 (anno 962) rr. [...] *in eodem locum nuceria ubi proprio ad puteum regente dicitur [...];*

CDC II – 395 (anno 987) rr. [...] *de eodem loco nuceria ubi ad puteum regente dicitur [...] de ipso puteum regentem [...].*